leguntur, Dominus lacopinus lun. curie judex mihi Prefecto

notano precepit ut publicarem testes infr. datos a domino

Norandino d. g. lun. ep. contra Aldoprandum Vicedominum

ad litem futuram, super eo quod dictus dominus ep. stu-

duit se probare quod dedit Tivegnam et turrim ipsius ca-

31
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Stri eidem Aldoprando in ^juardiani, et super eo nuod di-

cit idem dominus ep. et studuit se probare (jucd dictiis

Aid. promisit eid. doni. ep. (]uod iam dictiis dominus ep.

et ep. nullam offensam nulluni tjravamen nec impcdimen-

tum haberet de ipsa turre vcl castro, dominus diclus Aid.

ipsam custodiam et guardiam teneret, et quod idem Aid.

predictum castrum et turrem predictam eidem domino ep.

sine aliqua contradictione redderet quandocumque idem

dom. ep. ipsam turrem de Tivegna et castrum vellet et

ab eodem Aldobr. peteret.

Quorum testium dieta sunt hec. Lealis consul de Sar-

zana iuratus testatur et dixit. interrogatus si fuit presens ubi

Aid. Vicedominus rogavit dominum Norandinum. d. g. lun.

ep., ut idem dom. ep. commendaret dicto Aid. ad custod.

castrum de Tivegna et turrem ipsius castri, respondit (]uod

sic , interrogatus quo loco fuit hoc, respondit quod hoc fuit ci-

tra Licias prope hospitale de Zulliano se. in via subtana iu.xta

glaream fluminis Vare. Interrog. si ipse Aid. promisit ipsam

turrem et castrum predictum de Tiv. reddere predicto dom.

ep. quandocumque vellet idem dom. ep. et ab eo peteret,

respondit quod sic et hoc idem testis audivitet vidit ipsum

Aid. promittentem et confitentem, et insuper promisit iam

dictus Aid. eidem dom. ep. quod de predicto castro et turre

de Tivegna non haberet ullum gravamen nullamque offen-

sam neque impedimentum et hec omnia promisit jam di-

ctus Aid. predicto dom. ep. attendere et observare sub

pena M. marcharum argenti, obligando prò ipsa pena eidem

dom. ep. omnia bona sua que habebat in lun. ep., et post

hec in continenti prediclus dominus ep. secessit seorsum ab

aliis cum eodem teste et Attolino q. Caccii et Henrico q.

Guerini et duobus de consulibus Tivegne et Aid predicto

et cum IIIJ vel tribus de castellanis Tivegne et tunc dictus

dom. ep. dixit infr. Aid. : Aldoprande, ego multum te diligo,

hanc custodiam tu vis, ego nollem ut acciperes. cave tibi

(]Uominus accipias, et tunc respondit Aid. : melius decet me
habere custodiam huius castri (]uam alium hom., quam cu-
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stodiain dicti castri teneor facere cum uxore q. Cosini mei

Henrici ustjue ad carnis levamen proxime quod est ter-

minus X annorum ipsius custodie secundum pactionem Al-

dobertorum, et tunc Aid. dixit predicto doni. ep. : domine,

promitto vobis sub dieta pena quod vos usque tunc non

habebitis de ipso castro nec de ipsa turre uUum gravamen

nec impedimentum nec offensam alic]uam, et post ea ab

inde in antea de ipso castro et turre ero ad vestram vo-

luntatem , quibus peractis predictus dominus ep. de omni-

bus predictis habuit consilium cum illis predictis qui secum

ibi erant presentes et, habito eorum Consilio, iam dictus dom.

ep. de propria voluntate et Consilio eorumdem tradidit et

concessit jam dicto Aid. supr. castrum et turrem de Tive-

g"na et commendavit sub dieta pena, et ipse Aid. sub di-

eta pena infr. dom. ep. supr. castrum et turrem reddere

promisit quandocumque vellet idem dominus episcopus.

Item dixit quod rogatu dicti Aid. infr. dom. ep. precepit

dictis consulibus et hom. de Tivecrnia qui ibi presentes erant

ut eidem Aid. de precepto ipsius dom. ep. obedirent et

ut dicti consules preciperent aliis hominibus de Tivegna ut

eadem facerent. Interrogatus si tunc Aid. statini secessit a

predicto dom. ep. et a predictis prò dieta custodia iam di-

cti castri et turris accipienda, respondit quod sic, tamen non

vidit quando intravit dictum castrum, quum ipse testis re-

mansit cum predicto dom. ep. Item dixit quod pub", fama

est Tivegne et Sarzane quod dictus Aid. habuit et recepit

predictum castrum et turrem de Tivegna in custodia a

infr. dom. ep. et ita fertur ab hominibus predictorum lo-

corum.

Henricus q. Guerini iuratus testatur interrogatus dili-

genter de omnibus suprascriptis, respondit et dixit per om-

nia, ut sopra dixit Lealis, tantum minus quod non recorda-

tur de quantitate infr. pene, sed dixit quod bene vidit di-

ctum Aid. obligare eidem dom. ep. omnia bona sua prò

predictis omnibus observandis que infr. Lealis dixerat su-

perius, et tantum plus dixit quod predictus dom. ep. pre-
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cepit de rogatu ipsius Aid. consulibus de Tiveg^nia, ut no-

mina quorum consulum ignorai, et aliis hom. de Tivegnia

qui ibi erant ut ipsi Aldepr. prò infr. doni. ep. et vice eius

obcdirent et ut aliis hom. de liv. preciperent ut eidem Aid.

prò infr. dom. ep. et vice eiusdem dom. ep. obedirent

Attolinus q. Caccii consul de Sarz. iuratus testatur, inter-

ro<jatus dilifjenter de omnibus supr. capitulis di.xit per om-

nia et in omnibus ut supra di.xit predictus Henricus.

ledaUlinus iuratus testatur interrocratus de omnibus

supr. capitulis. respondit et dixit quod dictus dom. ep. cum
(]uibusdam suis militibus, scilicet .Aldoprando vicedomino

et Leale, Henrico q. Guerini et Attolino supr. et qui-

busdam aliis expectabant ad supr. Licias consules de Ti-

vecrna et quosdam alios castellanos de Tiveo-na, et cum

venerunt ibi tunc ad predictum dominum, tunc infr. dom.

episcopus petiit ab eis turrim et castrum de Tivegna, et

quia tunc tam cito non reddiderunt ei ipsum castrum et

turrim, ut voluit, dictus dom- episcopus iratus fuit, postea

ijuasi in continenti ibi prope dictus dom. ep., ut audivit

dici, dedit dictum castrum et turrim in custodia predicto

Aid. vicedomino et precepit infr. dom. ep. consulibus de

Tiv., ut audivit dici, quod deberent obedire infr. Aid

Recitata et publicata sunt hec dieta infr. datorum te-

stium in castro Sarz. ante portam domignoni ipsius castri

soli. Anno a nat. dei MCC.XXII, ind. X, die martis, Vili Kal.

febr., presentes fuerunt ad hanc dictam publicationem infr.

testium rogati et vocati presbiter Bonaiuncta lun. arch.,

Rogerinus de Sarz., Confortus not., Parentinus de Balzano,

Albertus q. Passarini, Caput Orgollius q. Biancheti et alii

multi rog. testes.

s5< Ego Prefectus, dom. imp. et lun. curie not\ omnes

infrascriptos testes de precepto infr. lacopini jamdicte lun.

curie judicis recepi et publicavi et in publico instrumento

redegi.
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N. 474

Senza data.

In nomine domini amen. Scriptum memoriale perpetuo

valiturum tale est et huiusmodi videlicet quod cum dum. lun.

ep. prò suo episcopio et ep habet dominium et jurisdict.,

prò tertia parte in castro et de castro Bracelli et eius districtu

et de hominibus ipsius loci et eius districtu, Vencolus, Ban-

dinacus et Ugicionus consules de Bracello dederunt doni.

Norandino lun. ep., ree prò suo ep. et ep., s. IX jan. prò

parte ipsius dom. ep. et sue lun curie eidem lun curie con-

ting-enti, sicut est prò tertia parte infr. lun. curie, et ipsi

consules prò parte communis inf. castri, videlicet prò dna-

bus partibus, in se retinuerunt s. XVI jan., specialiter prò

quodam homicidio facto in quendam hominem de Bracello

a quodam homicidiario de Bracello qui erat homo dicti dom.

ep Hec sunt porcata et amiscera quas debet habere lun.

curia in Castillione, de manso de casa prò ipso habendo

pò. XII den , de manso de lacu, XXII den.. de manso de

Serra XXII d., de manso de monte XVIII den., de tenuta